

PRIDE SYSTEM S.R.L.

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă MD-2004, str. Columna 170ș etajul 3, Chișinău, Moldova

tel, fax, e-mail Tel.: +373 22 844-266, Mob.: +373 60 844-266, 79 844-266, e-mail: office@pride.md

OFERTĂ

Către SA "RED-Nord"; Moldova, 3100, m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Achiziția pieselor de schimb pentru tehnica de calcul
(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

1.LOT 14 Hynix RAM 2GB ECC REGISTERED DDR3 1333MHz PC3-10600 RDIMM (HTM125R7BFR8C-H9),
24 buc, 601.09 MDL, 14426.10 MDL

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

2.LOT 15 Hynix RAM 16GB ECC REGISTERED DDR4 2666MHZ PC4-21300 RDIMM (HMA84GR7AFR4N-VK), 16 buc, 4334.51 MDL, 69352.14 MDL

3. LOT 26 Original Dell HDD SAS 600GB,15K RPM, 12 Gbps, with tray – for Dell PowerEdge R720 –
(Manufacturer part: THFR5, Dell part: 400-AJRX, Product: Dell 300GB 15K RPM SAS 12Gbps 2.5in Hot-plug
Drive 3.5in Hybrid Carrier), 8 buc, 4057,34 MDL, 32458,73 MDL

4.LOT 27 Original HP HDD SAS 300GB,15K RPM, 12 Gbps, with tray – for HP ProLiant DL380p Gen8 – (HP
Part# , Option Part# 759208-B21, Product: HP G8 G9 300-GB 12G 15K 2.5 SAS), 8 buc, 5710.33 MDL, 45682.65
MDL

5 _____

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este : una suta sasezeci si una mii noua sute
nouasprezece lei 62 bani 161919.62 lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de treizeci si doua mii trei sute optzeci si trei lei 92 bani 32383.92,

(suma în litere și în cifre)

Data completării: 16.03.2022

Alexei LEU in calitate de director

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

(semnătura) și L.Ș.